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Caracteristicas Gerais

Embalagem de Venda/
Transporte

Paletizacao

CAIXA PLAST. TRANSP. PAST. 190X65

CAIXA PLAST.TRANSP.PASTELARIA REDONDA 190X65 HOTFORM

CX200

Codigo do Produto: 0466551

Material

Cor

Peso por unidade
Dimensdes externas (JxA)
Dimens®es internas (JxA)
Temperatura suportada

Descricdo da Embalagem

Dimens0fes exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

Cadigo de barras (EAN 13)

N° de un/ un de venda ou transporte

Peso liquido

Peso bruto

N° de venda ou transporte / palete
Base

N° de fiadas / palete

Dimenso@es (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

PET
Transparente
32,109 + 5%
205x70mm + 1%
190x65mm + 1%
-20°C/ +60°C

Caixa de cartdo com 200 unidades
23,5x79,8x43,8cm

0,082m°

6,420kg

7,276kg

8033675092195

200

160,500kg
204,900kg

25

5

5

120x80x234cm
2,246m°

Em filme estiravel
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